
…………………

令和３年４月１日 通所介護うらたの里デイサービスセンターになって、

１周年を迎えることができました。

この１年、新型コロナウィルスの流行があり、紆余曲折ばかりでしたが、何と

か１周年を無事に迎えることができました。ご利用者様、ご家族様、関係

者の皆さま方のおかげです。あらためて感謝申し上げます。

今後とも、安心してサービスを受けていただけるよう努めてまいりますので、

よろしくお願い申し上げます。

さて、今年もお花見に行ってきました！今年の桜は開花が早く、満開の頃

にはお天気が崩れそうだったので、本来予定していた日程を変更し、

満開の桜を見に行くことができました！

また、天気の良い日には施設内の中庭へお散歩に行きました！

コロナ禍で外出の機会が減っている今、感染対策は万全に、

外出の機会を設け季節を感じていただきたいなと思っています。

新型コロナウイルス感染症予防対策について

実施している感染対策

① 配席は、透明パネルを設置

② 定期的な換気

③ こまめな消毒（テーブルや車内等）

④ 利用者様の健康状態の把握

⑤ お迎え時の体温測定、マスク着用、消毒

⑥ 職員の健康管理の徹底

（体温測定、手洗い、消毒、マスク着用）

ご利用者、ご家族、関係者の皆様にはご不便を

お掛けしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。



月 火 水 木 金 土 日

△ 〇 〇 〇 △ △ 定休日

令和３年５月 空き状況のお知らせ

社会福祉法人 倉敷にじの里

通所介護 うらたの里デイサービスセンター
〒710-0843 TEL：086－441-6003

倉敷市浦田1533番地2 FAX:086-441-6004

【令和３年４月３０日現在】

担当：前島・天峰

【定員：23名】

日曜大工がお得意な利用者様が、

「足台」作ってくださいました！

3月30日 4月20日


